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Ny norsk forening for 
traumatologi, akutt- og katastrofemedisin 

Norsk forening for traumatologi, 
akut t- og katastrofemedisin (NOTAK) , 
(Norwegian Association for Trauma, 
Emergency and Disaster Medicine” ) ble 
etabler t  27.11.08. 

Selve etableringen ble marker t  med 
et stor t  fagsymposium på Ullevål 
universitetssykehus med internasjonale 
forelesere i  traumatologi  og 
katastrofemedisin.
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Foreningsnytt
Norsk forening for traumatologi, akutt- og katastrofemedisin (Notak) 



Den nye foreningen utgår fra Norsk 
katastrofemedisinsk forening (Nkmf), 

som på sitt årsmøte 08.09.08 vedtok å endre 
foreningens navn og formålsparagraf.

Formålsparagraf 
Formålsparagraf: ”Norsk forening for 
traumatologi, akutt- og katastrofemedisin 
har som formål å øke kunnskap, interesse 
og forståelse for fagområdene traumatologi, 
akutt- og katastrofemedisin, samt bidra til 
styrke helsevesenets og samfunnets beredskap 
for akutte sykdommer og skader, store ulykker 
og katastrofer. 
Foreningen skal bidra til å styrke samarbeid 
og samhandling mellom ulike profesjoner, 
medisinske spesialiteter, etater og 
organisasjoner som er involvert i arbeidet 
med akutt syke og skadde personer, samt 
beredskap for store ulykker og katastrofer. 
Dette skal gjøres gjennom at foreningen 
engasjerer seg i forskning, fag- og 
organisasjonsutvikling, utredninger og 
undervisning. Foreningen skal søke 
samarbeid med relevante institusjoner, etater 
og organisasjoner i inn- og utland”.

Beredskap 
Den medisinske håndtering av akutte 
sykdommer og skader består av sammen-
hengende behandlings- og tiltakskjeder som 
innbefatter en rekke ulike etater, profesjoner 
og medisinske spesialiteter.

Håndtering av store ulykker og katastrofer vil i 
stor grad omhandle ulike former for eskalering 
av den daglige akuttmedisinske beredskapen 
i helsevesenet, samt samvirke mellom 
helsevesen og andre nød- og beredskapsetater 
og de frivillige hjelpeorganisasjoner.

God beredskap for både de daglige og de 
ekstraordinære hendelser forutsetter utstrakt 
dialog, samarbeid og samhandling mellom alle 
involverte profesjoner, etater, institusjoner og 
organisasjoner.

Norge er et lite land med begrensede 
menneskelige ressurser. Det er ofte de samme 
fagpersonene som engasjerer seg faglig, 
organisatorisk og helsepolitisk innen for 
ulike aspekter av den samlede beredskap for 
akutt sykdom, ulykker og ekstraordinære 
hendelser. 

Tverrfaglig samarbeid 
Det kan pekes på en rekke områder innen den 
samlede akutt- og katastrofeberedskapen som 
vil være tjent med økt fokus på samarbeid 
tilknyttet den faglige og organisatoriske 
utviklingen. Eksempler på slike fagområder 
er; basal livreddende førstehjelp, traumatologi, 
resuscitering, medisinsk nødmeldetjeneste, 
ambulanse- og luftambulansetjeneste, 
katastrofemedisin og internasjonal nødhjelp. 

Det finnes i dag en rekke faglige 
organisasjoner, råd og utvalg innen akutt- og 
katastrofemedisin som etter vår vurdering 
ikke får til en tilfredsstillende faglig aktivitet 

og den nødvendige fag- og helsepolitiske 
slagkraft. Det er også en stadig utfordring å 
rekruttere medlemmer til alle styrer, råd og 
utvalg. Vi er overbevist om at en tverrfaglig 
og tverrprofesjonell forening vil være et 
vesentlig bidrag til faglig og organisatorisk 
utvikling av samtlige fagområder innenfor 
en samlet akutt- og katastrofeberedskap 
og vil kunne fungere som en sterk fag- og 
helsepolitisk aktør. 

Utfordring 
Det norske samfunn står overfor store 
utfordringer når det gjelder utvikling og 
organisering av fremtidens helsevesen. Vi 
oppfordrer derfor alle interesserte fagpersoner 
til å melde seg inn som aktive medlemmer i 
den nye foreningen. 

Det gamle styret fra Norsk 
katastrofemedisinsk forening 
vil fungere som styre i den nye 
foreningen fram til første ordinære 
årsmøte, som vil bli avholdt i 
månedsskiftet august/september 
2009.
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